
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  12/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

16/2007

23/02/2007

16/2007

JANDIR SABEDOT - EPP     (1161)

4 CADEIRA  SECRETÁRIA COM ESPUMA INJETADA SEMI-ANATÔMICA,
REVESTIDA EM TECIDO NA COR AZUL, ACABAMENTO DAS BORDAS EM
PERFIL DE PVC, BASE GIRATÓRIA COM ALMA DE AÇO, REGULAGEM DE
ALTURA COM BRAÇOS E REGULAGEM

144,00    288,002,00  

288,00Total do Fornecedor:

PAN SL MOVEIS E ELTROD. LTDA. EPP     (2546)

1 FREEZER DE APROX. 530 LITROS, 220 WOLTS, HORIZONTAL 1.650,00    1.650,001,00  

2 CONJUNTO COMPOSTO DE UMA CARTEIRA E UMA CADEIRA PADRÃO ENSINO
PRÉ ESCOLAR.ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA EM TUBO 3/4
TRATADO CONTRA FERRUGEM, PINTURA  EPÓXI (A PÓ) DE COR PRETA,
SOLDA MIG, TAMPO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FÓRMICA LISA
BRILHANTE, COM ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL DE PVC PRETO,
GRADIL PORTA LIVROS NA CARTEIRA EM FERRO MACIÇO DE 5 MM,
ACABAMENTO COM PONTEIRAS D EPLÁSTICO RESISTENTE. ASSENTO E
ENCOSTO SEMI ANATÔMICO EM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 10 MM
REVSTIDO EM FÓRMICA LISA BRILHANTE. CADEIRA E CARTEIRA NA COR
VERDE.

97,50    2.437,5025,00  

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

16/2007

12/2007-CV

Convite p/ Compras e Serviços

14/03/2007

14/03/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Esta aquisição 
torna-se necessário para acomodar alunos do Ensino Fundamental e Educação Infantil, durante as 
atividades de ensino aprendizagem no horário escolar.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   14   de  Março   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  12/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

16/2007

23/02/2007

16/2007

PAN SL MOVEIS E ELTROD. LTDA. EPP     (2546)

3 CONJUNTO COMPOSTO DE UMA CARTEIRA E UMA CADEIRA PADRÃO PARA
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL. ESTRUTURA METÁLICA
CONFECCIONADA EM TUBO 7/8 TRATADO CONTRA FERRUGEM, PINTURA
EPÓXI (A PÓ) DE COR PRETA, SOLDA MIG, TAMPO EM COMPENSADO
REVESTIDO EM FÓRMICA LISA BRILHANTE, COM ACABAMENTO DAS
BORDAS EM PERFIL DE PVC PRETO, GRADIL PORTA LIVROS NA CARTEIRA
EM FERRO MACIÇO DE 5 MM, ACABAMENTO COM PONTEIRAS D EPLÁSTICO
RESISTENTE. ASSENTO E ENCOSTO SEMI ANATÔMICO EM COMPENSADO DE
NO MÍNIMO 10 MM REVSTIDO EM FÓRMICA LISA BRILHANTE. CADEIRA E
CARTEIRA NA COR VERDE.

114,50    2.862,5025,00  

5 MESA PARA REFEITÓRIO COM 6 LUGARES: CARACTERÍSTICAS: TAMPO EM
COMPENSADO 25 MM REVESTIDO EM LAMINADO DECORATIVO(FÓRMICA)
BRANCO. BORDA EM PERFIL DE PVC PRETO, ESTRUTURA EM TUBO 30 X 50  E
1 1/4, 6 LUGARES. BANCOS ESCAMOTEÁVEIS INTEIROS.

589,99    2.359,964,00  

9.309,96Total do Fornecedor:

9.597,96Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (33)  Saldo: 10.000,00

SÃO BERNARDINO,   14   de  Março   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


